[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 185/2017

Assunto: Solicita a retirada de entulho acumulado na Av. João Manuel da Cruz Munhoz –  Villagio Fusussi.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar ao setor competente da Administração, que execute a retirada de entulho acumulado na Av. João Manuel da Cruz Munhoz – Villagio Fusussi.
	Esta indicação atende aos moradores deste local, que estão em  apreensão, uma vez que estas condições podem levar a uma grande proliferação de ratos e outros insetos nocivos a saúde, e a limpeza contribuiria muito para a melhoria do bem-estar da população e também para o aspecto do local.
		Portanto, faz-se necessário o atendimento a esta indicação o mais breve possível.

SALA DAS SESSÕES, 07 de fevereiro de 2017.

LEILA BEDANI
Vereadora - PV

image1.png
PROTOCOLO 450/2017 - 07/02/2017 16:52